[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.04.2016 № 13
О признании утратившим силу постановления от 28.02.2013 № 27
«О внесении изменений в приложение к постановлению от 19.03.2012 № 13

«Об утверждении Административного регламента осуществления

земельного контроля на территории Балтинского сельсовета»»

В соответствии с пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление от 28.02.2013 № 27 «О внесении изменений в приложение к постановлению от 19.03.2012 № 13 «Об утверждении Административного регламента осуществления земельного контроля на территории Балтинского сельсовета»» признать утратившим силу.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Балтинского сельсовета

Мошковского района

Новосибирской области                                                                В.И. Шинделов